МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 Г. УРУС-МАРТАН»

(МБОУ «СОШ №11 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН №11 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха-Мартан №11 йолу ЮЮШ»)

  ПРИКАЗ
20мая 2024г. № 52 од

г. Урус-Мартан

О создании летней

площадки

         В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий для

досуга и обучения в рамках дополнительного образования обучающихся в

летний период времени, п р и к а з ы в а ю :

1.Создать летнюю площадку  «К вызовам готов».

2.Назначить ответственным за проведение мероприятий педагога

дополнительного образования Махмагазиеву С.В.

3.Утвердить:

Положение о летней площадке (Приложение 1);

График работы летней площадки   (Приложение 2).

Программу «К вызовам готов»  (Приложение 3)

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Э.Ч.Махмуджанова